Todo Io anterior para la correcta interpretacion y ejecucion del proyei

P4fln»6de21

Queda pactado por "LAS PARTES" que las actas administrativas quq 
finalizacion de los trabajos materia de este instrumento, pasaran a 
presente contrato.

SEGUNDA, MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 137,931.03 (Ciento 
treinta y siete mil novecientos treinta y un pesos 03/100 M.N.) mas el Impuesto al Valor Agregado 
(I.V.A.) de $ 22,068.96 (Veintidos mil sesenta y ocho pesos 96/100 M.N.), haciendo un total 
$ 159,999.99 (Ciento cincuenta y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos 99/102 
segun presupuesto autorizado por "EL H. AYUNTAMIENTO” que forma parte de este cpj 
con los conceptos de trabajo y volumenes a ejecutar como AN EXO 2, el cual seraejgrbj^ 
a las estimaciones aprobadas.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ